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WL38

Kolovy nakladac

Vyhoda vykonu a komfortu

Kolovy naklada¢ WL38 zaujme vyjimecné vysokym hydraulickym
objemem v litrech a rGznymi volitelnymi motory, coZ jsou nejlepsi
hodnoty v jeho vykonnostni tfidé. Diky PZ-kinematice, praktické
kombinaci kinematiky P a Z - nabizi WL38 vysokeé trhaci sily a
zaroven prvotfidni paralelni vedeni. To vSe v kombinaci vytvari
presvédcivy vykon a umoznuije flexibilni pouziti pridavnych
zafizeni. Stroj je idealné vybaven pro r(izné pracovni ukoly.
Extrémné prostorna kabina poskytuje obsluze vétsi pohodli a
ergonomii a usnadnuje praci se strojem.

Hlavni prednosti

® Ergonomické pracovni misto

m \/ysoky hydraulicky vykon

m Kolovy nakladac jako nosi¢ naradi
m VSestrannost ve vybavé

® PruZici konzola joysticku na sedadle fidice

Technické udaje

Hydraulika
Pracovni tlak hydrauliky 210,0 BAR
Dopravované mnozstvi 56,0 I/min
Objem nadrze 50,0 L

mechanické udaje o vykonu

Jizdni rychlost 20,0 km/h
Rychlost jizdy Stuperi 1 7,0 km/h

Rychlost jizdy Stuperi 2 20,0 km/h
Rychlost jizdy (volitelné) 30,0 km/h

mechanické udaje

Provozni hmotnost 4.200,0 KG

Objem lopaty 0,64 m3
Spalovaci motor

Objem nadrze 65,0 L
Enviromentalni parametry

Hladina zvuku LpA 78,0 dB(A)
Podvozek

Pracovni tlak hydrauliky 445,0 BAR

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Celkovéa délka

Celkova délka bez Izice

Vyska Cepu lopaty (po stfed napravy)
Rozvor kol

Presah zadni ¢asti

Vyska s kabinou

Vyska s kabinou vysoka

VySka sedadla

Celkova pracovni vyska

Vyska €epu lopaty(max. vyska zdvihu)
Nakladaci vyska

Vysypna vyska

Dosah (uM)

Serezévaci hloubka

Celkova Sitka

Sitka past

Svétla vyska

Maximalni polomér

Polomér na vnéjsim okraji

Vnitni polomér

Uhel ohybu

Uhel zp&tného sklopeni pfi max. vy$ce zdvihu
Uhel vyklopent

Uhel zpé&tného sklopeni na zemi
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5.138 mm
4.344 mm

675 mm
2.045 mm
1.516 mm
2.371 mm

2.548 mm
1.204 mm

3.828 mm
3.251 mm
2.892 mm
2.379 mm
270 mm
120 mm
1.570 mm
1.200 mm
312 mm
3.652 mm
3.317 mm
1.640 mm
45°

43°

42 °

41 °
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